UISP LEGA CALCIO PROVINCIALE FORLÌ CESENA

	18° CAMPIONATO Interprovinciale di calcio “OVER 35”


Comunicato Ufficiale N° 06 del 29 Ottobre 2011
	4^ GIORNATA ANDATA

	Girone “A”
	                          GARA
	RISULTATO
	ARBITRO

	LINEA SPORT CERVIA
	OVERGREY PORTO FUORI
	1
	0
	SCHINICCI

	CRAL E.MATTEI
	SAN ZACCARIA
	0
	0
	DI LUIGI

	MAIANO OVER
	ASD MEZZANO
	1
	0
	VISANI

	ASD FILO
	OVER BAGNACAVALLO
	1
	0
	ARRAS

	RAM SERVICE CAMERLONA
	TIMIDA F.C.
	2
	2
	GALEOTTI

	      (anticipo)       ASD FILO
	RAM SERVICE CAMERLONA
	0
	1
	VITALONI

	RIPOSO
	DEP. LA CURNAZA
	
	
	

	Girone “B”
	                          GARA
	RISULTATO
	ARBITRO

	PIZZ. IL BORGHETTO
	GS ELETTROMECCANICA
	1
	1
	MATA

	PONTEROTTO
	DIAVOLI ROSSI TERRASAMBA
	0
	2
	FIORETTI

	TORRE DISMANO
	CIBOX
	2
	3
	D’AVORGNA

	IL QUINTO ELEMENTO
	POL. BOSCHETTO
	0
	0
	RANIERI

	ROCCHIGIANA
	BAR GIORGIO MIRAMARE
	3
	2
	CUCCHI

	RIPOSO
	OVER CERVIA GIALLO
	
	
	


	CLASSIFICA Girone “A”
	P
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	CD

	MAIANO OVER
	12
	4
	4
	0
	0
	12
	3
	9
	2

	R.A.M. SERVICE POL. CAMERLONA
	10
	4
	3
	1
	0
	8
	3
	5
	10

	LINEA SPORT CERVIA
	10
	4
	3
	1
	0
	12
	1
	11
	1

	CRAL E.MATTEI
	10
	4
	3
	1
	0
	7
	1
	6
	1

	OVER BAGNACAVALLO
	6
	4
	2
	0
	2
	5
	4
	1
	5

	ASD FILO
	4
	5
	1
	1
	3
	4
	8
	-4
	18

	OVERGREY PORTO FUORI
	4
	3
	1
	1
	1
	4
	2
	2
	5

	SAN ZACCARIA
	2
	3
	0
	2
	1
	1
	2
	-1
	3

	TIMIDA F.C.
	1
	4
	0
	1
	3
	2
	10
	-8
	7

	DEP. LA CURNAZA
	0
	3
	0
	0
	3
	2
	8
	-6
	2

	ASD MEZZANO
	0
	4
	0
	0
	4
	1
	16
	-15
	2


	CLASSIFICA Girone “B”
	P
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	CD

	ROCCHIGIANA
	7
	3
	2
	1
	0
	9
	7
	2
	3

	GS ELETTROMECCANICA
	7
	3
	2
	1
	0
	8
	1
	7
	19

	TORRE DISMANO
	7
	4
	2
	1
	1
	13
	8
	5
	3

	CIBOX
	7
	4
	2
	1
	1
	7
	6
	1
	8

	POL. BOSCHETTO
	7
	4
	2
	1
	1
	10
	8
	2
	29

	BAR GIORGIO MIRAMARE
	5
	4
	1
	2
	1
	8
	6
	2
	6

	CERVIA OVER 35
	4
	3
	1
	1
	1
	9
	9
	0
	5

	PIZZ. IL BORGHETTO DA LILLO
	4
	4
	1
	1
	2
	9
	9
	0
	6

	DIAVOLI ROSSI TERRASAMBA
	3
	3
	1
	0
	2
	2
	10
	-8
	13

	PONTEROTTO
	2
	4
	0
	2
	2
	3
	8
	-5
	9

	IL QUINTO ELEMENTO S.SOFIA 
	1
	4
	0
	1
	3
	4
	10
	-6
	12


	Girone “A”
	CLASSIFICA MARCATORI
	Girone “B”

	Tesserato
	Società
	Gol
	
	Tesserato
	Società
	Gol

	PAOLI Massimiliano
	Cral E.Mattei
	5
	
	PAGLIARANI Boris
	Pol. Boschetto
	5

	TROMBINI Alberto
	Linea Sport
	5
	
	BIGONI Cristian
	Cervia Over
	4

	GENTILINI Fabio
	Maiano Monti
	4
	
	MARCHETTI Cristian
	 Pizz. Borghetto
	4

	ROSSI Gianluca
	Overgrey P.Fuori
	3
	
	CEDIOLI Andrea
	Torre Dismano
	4

	
	
	
	
	BETJAGA Indrit
	Cervia Over
	3

	
	
	
	
	TAMPIERI Davide
	Cibox
	3

	
	
	
	
	LONGO Antonio
	Elettromeccanica
	3

	
	
	
	
	TOSCHI Angelo
	Il 5° Elemento
	3

	
	
	
	
	LAGETTO Giuseppe
	Pol. Boschetto
	3

	
	
	
	
	COLLINI Stefano
	Torre Dismano
	3


	PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

	SOCIETA’
	TESSERATI DIFFIDATI

	TIMIDA F.C.
	Laricchiuta Alessandro

	DIAVOLI ROSSI
	Molari Daniele

	PONTEROTTO
	Urbinati Luca

	IL 5° ELEMENTO
	Bottini Luca

	POL. BOSCHETTO
	Moretti Gianluca

	BAR GIORGIO
	Morri Andrea

	SOCIETA’
	TESSERATI SQUALIFICATI PER RAGGIUNTA 3^ AMMONIZIONE
	art. R.D.

	IL 5° ELEMENTO
	Lentino Francesco 1g.
	126

	SOCIETA’
	TESSERATI ESPULSI
	art. R.D.

	FILO
	Ferrucci Filippo 1g. (gara del 21/10 già scontata)
	133

	FILO
	Bolognesi Saverio 2gg.
	134

	TIMIDA F.C.
	Zanetti Massimiliano 1g.
	133

	RAM SERVICE
	Montalti Raffaele 2gg.
	134

	PONTEROTTO
	Ermeti Alessandro 1g.
	133

	CIBOX
	Zampiga Andrea 1g.
	127

	POL. BOSCHETTO
	Lagetto Giuseppe 1g.
	127

	SOCIETA’
	AMMENDA
	MOTIVAZIONE 
	art. R.D.

	FILO
	€. 10,00
	Per mancanza di 2 (due) tessere (gara del 21/10)
	101

	ELETTROMECCANICA
	€. 85,00
	Per mancanza di 17 (diciassette) tessere
	101

	POL. BOSCHETTO
	€. 85,00
	Per mancanza di 17 (diciassette) tessere
	101

	DIAVOLI ROSSI
	€. 10,00
	Per mancanza di 2 (due) tessere 
	101


	PROSSIMI TURNI


	5^ giornata ANDATA
	Girone “A”
	Data
	Ora
	Campo

	TIMIDA F.C.
	DEP. LA CURNAZA
	Lun. 31/10/11
	21.15
	S.Pietro in Campiano

	ASD MEZZANO
	OVER BAGNACAVALLO
	Lun. 31/10/11
	21.00
	Fornace Zarattini

	SAN ZACCARIA
	MAIANO OVER
	Lun. 31/10/11
	21.00
	San Zaccaria

	OVERGREY P.FUORI
	CRAL E.MATTEI
	Mer. 02/11/11
	21.15
	Porto Fuori

	RIPOSO
	LINEA SPORT CERVIA
	
	
	

	
	Girone “B”
	Data
	Ora
	Campo

	BAR GIORGIO MIRAMARE
	OVER CERVIA GIALLO
	Lun. 31/10/11
	21.30
	Miramare (sintetico)

	POL. BOSCHETTO
	ROCCHIGIANA
	Ven. 04/11/11
	21.15
	Boschetto

	CIBOX
	SANTA SOFIA OVER
	Rinviata
	21.15
	Pianta

	DIAVOLI ROSSI TERRASAMBA
	TORRE DISMANO
	Lun. 31/10/11
	21.15
	Ant. S.Arcangelo

	GS ELETTROMECCANICA
	PONTEROTTO
	Lun. 31/10/11
	21.15
	Pievequinta

	RIPOSO
	PIZZ. IL BORGHETTO
	
	
	


	6^ giornata ANDATA
	Girone “A”
	Data
	Ora
	Campo

	CRAL E.MATTEI
	LINEA SPORT CERVIA
	Lun. 07/11/11
	21.15
	S.Pietro in Campiano

	MAIANO OVER
	OVERGREY P.FUORI
	Lun. 07/11/11
	21.15
	Maiano Monti

	OVER BAGNACAVALLO
	SAN ZACCARIA
	Lun. 07/11/11
	21.15
	Bizzuno

	RAM SERVICE CAMERLONA
	ASD MEZZANO
	Lun. 07/11/11
	21.00
	San Bartolo

	DEP. LA CURNAZA
	ASD FILO
	Lun. 07/11/11
	21.15
	Casalborsetti

	RIPOSO
	TIMIDA F.C.
	
	
	

	
	Girone “B”
	Data
	Ora
	Campo

	PONTEROTTO
	PIZZ. IL BORGHETTO
	Lun. 07/11/11
	21.15
	S.Martino dei Mulini

	TORRE DISMANO
	GS ELETTROMECCANICA
	Lun. 07/11/11
	21.15
	Pievesestina

	SANTA SOFIA OVER
	DIAVOLI ROSSI TERRABANBA
	Lun. 07/11/11
	21.15
	Galeata

	ROCCHIGIANA
	CIBOX
	Lun. 07/11/11
	21.15
	Rocca San Casciano

	OVER CERVIA GIALLO
	POL. BOSCHETTO
	Lun. 07/11/11
	21.15
	Ant. M.Marittima

	RIPOSO
	BAR GIORGIO MIRAMARE
	
	
	


	Per la Commissione Disciplinare: Domeniconi Oriano











